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JADWAL 1 JADWAL 2 KDMK NAMA MK SMT/SKSKELASRUANG PENGAMPU

  Senin 07:30 - 09:10 HKM5401 SOSIOLOGI HUKUM 5 / 2 2022A 26.4  - Evi Dwi Hastri, S.H., M.H.
  Senin 07:30 - 09:10 HKM7516 HUKUM KESEHATAN 7 / 2 2021A 26.3  - Akhmad Faizal Rizani, S.H., M.Kn.
  Senin 07:30 - 09:10 HKM5528 HUKUM KONSTITUSI 5 / 2 2022B 9.1  - Hidayat Andyanto, S.H., M.Si.
  Senin 10:00 - 13:20   Kamis 10:00 - 13:20HKM1502 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1 / 4 2024A 26.2  - Dr. Zainuri, S.H., M.H.
  Senin 10:00 - 13:20   Rabu 10:00 - 13:20 HKM3606 HUKUM DAGANG 3 / 4 2023A 26.4  - Abshoril Fithry, S.H., M.H.
  Senin 10:00 - 13:20   Kamis 10:00 - 10:50HKM3506 HUKUM ADMINISTRASI NEGARA 3 / 4 2023B 26.3  - Hidayat Andyanto, S.H., M.Si.

  Senin 10:00 - 11:40 HKM5601 HAKI 4 / 2 2022B 9.1
 - Anita, S.H., M.H.
 - Yayuk Sugiarti, S.H., M.H.

  Senin 12:30 - 15:50   Kamis 12:30 - 18:20HKM3505 HUKUM TATA NEGARA 3 / 4 2023A 26.3  - Dr. Zainuri, S.H., M.H.
  Senin 12:30 - 15:50   Rabu 12:30 - 18:20 HKM5404 METODE PENELITIAN HUKUM 5 / 4 2022B 26.4  - Dr. Moh. Zeinudin, S.H., S.H.I., M.Hum.
  Senin 12:30 - 15:00 MKU0011  AGAMA 1 / 3 2024A 26.2  - Sumarhum, S.H., M.Pd
  Senin 12:30 - 14:10 HKM5612 HUKUM JAMINAN 5 / 2 2022A 9.1  - Mohammad Anwar, S.H., M.M., M.H.
  Senin 15:00 - 16:40 HKM7510 HUKUM PAJAK 7 / 2 2021A 26.3  - Alfian Nur Salsabila, S.H., M.Kn.
  Senin 15:00 - 18:20   Kamis 15:00 - 13:20HKM3606 HUKUM DAGANG 3 / 4 2023B 26.2  - Abshoril Fithry, S.H., M.H.
  Senin 15:00 - 16:40 HKM3523 HUKUM PERBURUHAN DAN KETENAGAKERJAAN 3 / 2 2023A 9.1  - Yayuk Sugiarti, S.H., M.H.
  Senin 15:00 - 16:40 HKM5527 HUKUM DAN KORUPSI 5 / 2 2022B 26.4  - Moh. Zainol Arief, S.H., M.H.
  Selasa 07:30 - 09:10 HKM7517 HUKUM LAUT 7 / 2 2021A 26.3  - Fikri Ainur Siddiq, S.H., M.H.
  Selasa 07:30 - 10:00 MKU0011  AGAMA 1 / 3 2024B 9.3  - Sumarhum, S.H., M.Pd
  Selasa 07:30 - 09:10 HKM5401 SOSIOLOGI HUKUM 5 / 2 2022B 26.4  - Evi Dwi Hastri, S.H., M.H.

  Selasa 07:30 - 09:10 HKM5605 HUKUM KONTRAK DAGANG 5 / 2 2022A 26.2
 - Imam Rofiqi, S.H., M.Kn.
 - Elvareta Bayu Naktika, S.H., M.Kn.

  Selasa 10:00 - 13:20   Kamis 10:00 - 10:50HKM5404 METODE PENELITIAN HUKUM 5 / 4 2022A 26.4  - Abshoril Fithry, S.H., M.H.
  Selasa 10:00 - 11:40 HKM5612 HUKUM JAMINAN 5 / 2 2022B 9.1  - Mohammad Anwar, S.H., M.M., M.H.

  Selasa 10:00 - 13:20   Kamis 10:00 - 15:50HKM1502 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1 / 4 2024B 26.2
 - Dr. Moh. Zeinudin, S.H., S.H.I., M.Hum.
 - Anita, S.H., M.H.

  Selasa 10:00 - 13:20   Rabu 10:00 - 10:50 HKM3506 HUKUM ADMINISTRASI NEGARA 3 / 4 2023A 26.3  - Hidayat Andyanto, S.H., M.Si.
  Selasa 12:30 - 15:00 HKM1501 ILMU NEGARA 1 / 3 2024A 9.1  - Yayuk Sugiarti, S.H., M.H.
  Selasa 12:30 - 15:00 HKM3620 HUKUM LINGKUNGAN 3 / 3 2023A 26.4  - Evi Dwi Hastri, S.H., M.H.
  Selasa 12:30 - 15:50   Rabu 12:30 - 13:20 HKM3505 HUKUM TATA NEGARA 3 / 4 2023B 26.3  - Dr. Zainuri, S.H., M.H.

  Selasa 12:30 - 14:10 HKM5601 HAKI 4 / 2 2022A 9.1
 - Anita, S.H., M.H.
 - Yayuk Sugiarti, S.H., M.H.

  Selasa 15:00 - 17:30 HKM5514 FILSAFAT HUKUM 5 / 3 2022B 26.3
 - Prof. Dr. Drs. Abintoro Prakoso, S.H., M.S
 - Moh. Zainol Arief, S.H., M.H.

  Selasa 15:00 - 16:40 HKM7510 HUKUM PAJAK 7 / 2 2021B 26.4  - Alfian Nur Salsabila, S.H., M.Kn.
  Selasa 15:00 - 17:30 HKU0014  BAHASA INGGRIS 1 / 3 2024A 26.2  - Rini Yudiati, S.Pd., M.Pd.
  Rabu 07:30 - 09:10 MKU0012 PANCASILA 1 / 2 2024A 26.2  - Anton Budi Siswoyo, S.Sos., M.Si.
  Rabu 07:30 - 09:10 HKM5615 HUKUM WARIS ADAT & BW 5 / 2 2022A 26.4  - Imam Rofiqi, S.H., M.Kn.
  Rabu 07:30 - 09:10 HKM7106 ETIKA PROFESI HUKUM 7 / 2 2021B 9.1  - Dr. Moh. Zeinudin, S.H., S.H.I., M.Hum.

  Rabu 10:00 - 13:20   Kamis 10:00 - 13:20HKM1503 PENGANTAR ILMU HUKUM 1 / 4 2024B 26.2
 - Prof. Dr. Herowati Poesoko, SH., M.H
 - Dr. Sjaifurrachman, S.H., C.N., M.H.

  Rabu 10:00 - 11:40 HKM7609 HUKUM PERIZINAN DAN TATA RUANG 7 / 2 2021A 9.3
 - Evi Dwi Hastri, S.H., M.H.
 - Anita, S.H., M.H.

  Rabu 12:30 - 14:10 HKM7522 TINDAK PIDANA KHUSUS 7 / 2 2021A 26.4  - Imam Syafi'i, S.H., M.H
  Rabu 12:30 - 14:10 HKM3523 HUKUM PERBURUHAN DAN KETENAGAKERJAAN 3 / 2 2023B 26.2  - Yayuk Sugiarti, S.H., M.H.
  Rabu 12:30 - 15:50 HKM5508 HUKUM ACARA PIDANA 5 / 4 2022A 26.3  - Rusfandi, S.H., M.H.

  Rabu 15:00 - 18:20   Kamis 15:00 - 15:50HKM1503 PENGANTAR ILMU HUKUM 1 / 4 2024A 26.3
 - Prof. Dr. Herowati Poesoko, SH., M.H
 - Dr. Sjaifurrachman, S.H., C.N., M.H.

  Rabu 15:00 - 16:40 HKM3301 APLIKASI KOMPUTER 3 / 2 2023B Kom2  - Johan Dharmawan, S.Kom., M.Kom
  Rabu 15:00 - 16:40 HKM7522 TINDAK PIDANA KHUSUS 7 / 2 2021B 26.2  - Imam Syafi'i, S.H., M.H
  Kamis 07:30 - 09:10 HKM5615 HUKUM WARIS ADAT & BW 5 / 2 2022B 26.2  - Imam Rofiqi, S.H., M.Kn.
  Kamis 07:30 - 09:10 HKM3301 APLIKASI KOMPUTER 3 / 2 2023A Kom2  - Johan Dharmawan, S.Kom., M.Kom
  Kamis 07:30 - 10:00 HKM1501 ILMU NEGARA 1 / 3 2024B 9.1  - Yayuk Sugiarti, S.H., M.H.
  Kamis 10:00 - 11:40 HKM7611  HUKUM ASURANSI 7 / 2 2021A 9.1  - Alfian Nur Salsabila, S.H., M.Kn.
  Kamis 12:30 - 14:10 HKM7517 HUKUM LAUT 7 / 2 2021B 9.1  - Fikri Ainur Siddiq, S.H., M.H.
  Kamis 12:30 - 14:10 HKM5528 HUKUM KONSTITUSI 5 / 2 2022A 26.4  - Dr. Zainuri, S.H., M.H.
  Kamis 15:00 - 16:40 HKM7516 HUKUM KESEHATAN 7 / 2 2021B 26.4  - Akhmad Faizal Rizani, S.H., M.Kn.
  Kamis 15:00 - 18:20 HKM5508 HUKUM ACARA PIDANA 5 / 4 2022B 26.3  - Rusfandi, S.H., M.H.

  Kamis 15:00 - 17:30 HKM5514 FILSAFAT HUKUM 5 / 3 2022A 26.3
 - Prof. Dr. Drs. Abintoro Prakoso, S.H., M.S
 - Moh. Zainol Arief, S.H., M.H.

  Jumat 07:00 - 09:30 HKM3620 HUKUM LINGKUNGAN 3 / 3 2023B 26.3  - Evi Dwi Hastri, S.H., M.H.
  Jumat 07:00 - 09:30 HKU0014  BAHASA INGGRIS 1 / 3 2024B 26.2  - Rini Yudiati, S.Pd., M.Pd.
  Jumat 07:00 - 08:40 HKM7521 KRIMINOLOGI DAN VIKTIMOLOGI 7 / 2 2021A 9.1  - Djamaluddin, S.H., M.H.

  Jumat 07:00 - 08:40 HKM5605 HUKUM KONTRAK DAGANG 5 / 2 2022B 26.4
 - Imam Rofiqi, S.H., M.Kn.
 - Elvareta Bayu Naktika, S.H., M.Kn.

  Jumat 09:30 - 11:10 MKU0012 PANCASILA 1 / 2 2024B 26.2  - Anton Budi Siswoyo, S.Sos., M.Si.
  Jumat 09:30 - 11:10 HKM7106 ETIKA PROFESI HUKUM 7 / 2 2021A 26.2  - Dr. Moh. Zeinudin, S.H., S.H.I., M.Hum.
  Jumat 13:00 - 14:40 HKM7616 HUKUM WARIS KEISLAMAN 7 / 2 2021A 26.4  - Imam Rofiqi, S.H., M.Kn.
  Jumat 13:00 - 14:40 HKM5527 HUKUM DAN KORUPSI 5 / 2 2022A 26.3  - Moh. Zainol Arief, S.H., M.H.
  Jumat 13:00 - 14:40 HKM7517 HUKUM LAUT 7 / 2 2021K 26.4  - Fikri Ainur Siddiq, S.H., M.H.
  Jumat 15:30 - 18:50 HKM5404 METODE PENELITIAN HUKUM 5 / 4 2022K 26.3  - Dr. Moh. Zeinudin, S.H., S.H.I., M.Hum.
  Jumat 15:30 - 17:10 HKM7616 HUKUM WARIS KEISLAMAN 7 / 2 2021B 26.4  - Imam Rofiqi, S.H., M.Kn.
  Jumat 15:30 - 18:50 HKM3505 HUKUM TATA NEGARA 3 / 4 2023K 26.2  - Hidayat Andyanto, S.H., M.Si.
  Jumat 15:30 - 17:10 HKM7521 KRIMINOLOGI DAN VIKTIMOLOGI 7 / 2 2021K 26.4  - Djamaluddin, S.H., M.H.
  Sabtu 07:30 - 10:50 HKM1502 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 1 / 4 2024K 9.1  - Dr. Moh. Zeinudin, S.H., S.H.I., M.Hum.
  Sabtu 07:30 - 09:10 HKM7522 TINDAK PIDANA KHUSUS 7 / 2 2021K 26.4  - Imam Syafi'i, S.H., M.H
  Sabtu 07:30 - 10:50 HKM5508 HUKUM ACARA PIDANA 5 / 4 2022K 26.3  - Rusfandi, S.H., M.H.
  Sabtu 07:30 - 10:50 HKM3606 HUKUM DAGANG 3 / 4 2023K 26.2  - Abshoril Fithry, S.H., M.H.
  Sabtu 10:00 - 11:40 HKM7616 HUKUM WARIS KEISLAMAN 7 / 2 2021K 26.4  - Imam Rofiqi, S.H., M.Kn.
  Sabtu 12:30 - 14:10 HKM3301 APLIKASI KOMPUTER 3 / 2 2023K Kom2  - Fauzi Helmi, S.Kom., M.Kom.
  Sabtu 12:30 - 15:00 HKM5514 FILSAFAT HUKUM 5 / 3 2022K 26.3  - Moh. Zainol Arief, S.H., M.H.
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  Sabtu 15:00 - 16:40 HKM5528 HUKUM KONSTITUSI 5 / 2 2022K 26.3  - Hidayat Andyanto, S.H., M.Si.
  Sabtu 15:00 - 16:40 HKM7106 ETIKA PROFESI HUKUM 7 / 2 2021K 26.4  - Dr. Moh. Zeinudin, S.H., S.H.I., M.Hum.
  Sabtu 15:00 - 17:30 HKM3620 HUKUM LINGKUNGAN 3 / 3 2023K 26.2  - Evi Dwi Hastri, S.H., M.H.

  Sabtu 18:00 - 21:20 HKM1503 PENGANTAR ILMU HUKUM 1 / 4 2024K 9.1
 - Akhmad Faizal Rizani, S.H., M.Kn.
 - Dr. Sjaifurrachman, S.H., C.N., M.H.

  Sabtu 18:00 - 19:40 HKM3523 HUKUM PERBURUHAN DAN KETENAGAKERJAAN 3 / 2 2023K 26.2  - Mohammad Anwar, S.H., M.M., M.H.

  Sabtu 18:00 - 19:40 HKM5601 HAKI 4 / 2 2022K 9.1
 - Anita, S.H., M.H.
 - Yayuk Sugiarti, S.H., M.H.

  Minggu 07:30 - 09:10 HKM5527 HUKUM DAN KORUPSI 5 / 2 2022K 26.3  - Moh. Zainol Arief, S.H., M.H.
  Minggu 07:30 - 10:50 HKM3506 HUKUM ADMINISTRASI NEGARA 3 / 4 2023K 26.2  - Hidayat Andyanto, S.H., M.Si.
  Minggu 07:30 - 09:10 HKM7516 HUKUM KESEHATAN 7 / 2 2021K 26.4  - Akhmad Faizal Rizani, S.H., M.Kn.
  Minggu 10:00 - 11:40 HKM7611  HUKUM ASURANSI 7 / 2 2021K 9.1  - Alfian Nur Salsabila, S.H., M.Kn.
  Minggu 10:00 - 11:40 HKM5401 SOSIOLOGI HUKUM 5 / 2 2022K 26.2  - Mohammad Anwar, S.H., M.M., M.H.
  Minggu 12:30 - 14:10 HKM7510 HUKUM PAJAK 7 / 2 2021K 26.3  - Alfian Nur Salsabila, S.H., M.Kn.
  Minggu 12:30 - 14:10 HKM5605 HUKUM KONTRAK DAGANG 5 / 2 2022K 26.4  - Imam Rofiqi, S.H., M.Kn.
  Minggu 15:00 - 16:40 HKM5615 HUKUM WARIS ADAT & BW 5 / 2 2022K 26.4  - Imam Rofiqi, S.H., M.Kn.
  Minggu 18:00 - 19:40 HKM5612 HUKUM JAMINAN 5 / 2 2022K 26.4  - Mohammad Anwar, S.H., M.M., M.H.

Sumenep, 30 Agustus 2024
Mengetahui,
Dekan Fakultas Hukum Ka. Prodi Hukum

Dr. Zainuri, S.H., M.H. Anita, S.H., M.H.
NIDN : 0721047906 NIDN : 0719119501
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